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

quarto com todo o conforto, pro­
cura companheiro para dividir. Al­
mirante Guaramomis n.o 582. prox, 
Hospital Cruz Vermelha e Aeropor­
to, tel.: 61-1479.
VAGAS p. rapazes, centro, Cr$

700,00, ambiente seleto, conforto 
9 asseio. Uua Vergueiro, 100. Ll- 
)erdadc.
\/AGA, para um rapaz em casa de

WAGAS para rapazes ou moçan com
* refeições, casa de familia, cen­

tro. Rua Major Diogo. 149.
WAGAS. Centro, em apto.. sem
* refeições, c com refeições, a 

2.100,00, ambiente familiar. R. Sta. 
Iflgcnia n.o 380.

VAGAS para senhoras ou senhores, 
desde 400.00 ate 600,00. Av. Tlra- 

dentes n.o 940. sobrado.
WAGA para rapaz ou senlior. trav, 
▼  Santo Amaro n.o 5. Tc!.: 32-6561. 

Centro.

VAGAS para rapazes e moças, re­
feições, 1.9(Kí,00. Rua Jaceguai 

n.o 627, fone 37-9757.
WAGAS para rapazes e moças, rc- 
*  feições, 1.900.00. Rua Jaceguai 

n.o 627, fone 37-9757.
WAGÁ no centro, p. rapaz distinto, 
* casa de familia, conforto, otinia 

refeição. Rua Toma/, de Lima n.o 
113, prox. João Mendes, tem fone.
VAGAS e quarto, com mobilia no­

va, colchão de molas, com pen­
são, modelo em asseio e tratamen­
to, refeição variada e farta, casa fa­
miliar. 5 minutos do centro. Rua 
Genebra, 290.
VAGAS para rapazes com refeições 

Rua São Joaquim, 319.
VAGAS duas para moços do co­

mercio em casa de familia, com 
ou sem refeições. Rua Guarani. 273, 
onlbus 71, á porta. B. Retiro.

VAGAS, alugam-se para rapazes, c.
refclçõe.s, banhos quentes, ali­

mentação de l.a, ambiente seleciona­
do, bonde e ônibus á porta. Av. 
Rangel Pestana n.o 2224. Brá.s.
VAGAS, em casa de familia, com 

ou sem refeições, p. 3 rapazes 
estudantes, prox. ao cursinho Briga­
deiro c Fac. Engenharia. Rua Galvão 
Bueno n.o 679. apto. 22. exigem-se 
referencias.

VAGAS para moças ou senhora.s, 
desde 300,00 até 1.000,0(1 Tratar 

das 20 horas em diante. Av. Paulis­
ta. 664. esquina com Brigadeiro Luiz 
Antonio.
VAGA, tenho uma para rapaz do 

comercio, exijo absoluto respei­
to. Av. do Estado. 2311, trav. rua 
São Caetano.
VAGAS para 2 rapazes a 700,00 per­

to da Praça da Republica. Rua 
Major Sertorio 662.
VAGA, aluga-se para rapaz em casa 

de familia com ou sem pensão. 
Rua Albuquerque Lins 501.
WAGA e quarto para rapaz ou ca- 
» sal sem filhos, rua Oratorio 586, 

fundos, casa familiar ,ônibus 27. 
WAGA, aluga-se, mobiliada, em casa 
^  de familia, para rapaz do comer­
cio. Ver á rua Albuquerque Lins 218, 
junto Praça M. Dcodoro.
VAGAS, ótimas, para rapazes sem 

pensão alugam-se. Rua da Gloria 
n. 601.

PROCURA de MORADIA
M OÇO, proettra, para alugar, casa 

pequena, em local de farta con­
dução. Tratar c. Alfredo, tel. 34*9141.

Qua rto  e coz. grandes, c. tan­
que, banh., independs., alugo, nos 

bairros do Cambucl, Ipiranga, Acli­
mação, de preferência i*o Cambuci. 
Fone 70-7786, Diamantina.

IMÓVEIS Á VENDA

Apa rta m en to  confortável, pré­
dio novo, 2 dmts. qto. empr., 

etc. Entr. 300.000,00, prest. mensal 
Cr$ 6.510,90, prest. anual 72.302,80. 
Rua Manoel Dutra, 339. apart. 2, 
prox. à pça. 14 Bis.

Arm azém , vende-se na rua Car­
neiro Leão, prox. a Radial Leste 

6x15. Rua José Bonifácio, 29, 9.0 
andar, sala 93, fone 35-0543.

Apa rta m ento , vende-se, prox. ao 
SAPS, Centro, à r. Cap. Mor Jero- 

nlmo Leitão, 108, 6.o and., apart. 62. 
preço de ocasião. Tratar no ende­
reço acima.

Armazém  e moradia, V. Zcllna, Cr| 
1.200.000,00. Tr. O. I. Mauro Buc- 

colo, r. Sen. Feijó, 161, tel. 33-3315.

Apa rta m en to , Brás, vende-se, c.
2 dmts., sl., coz. e banh. Preço 

100 mil de entr., parte a comb. e o 
resí. em prests. de CrS 3.640,00. Tr. 
fone 37-8812.

Apa rta m en to , vendo á rua costa 
Valente, Brás, prox. Av. c. 2 

dorms. 2 salas, quarto de empregada 
coz. banh. completo, fogão a gás, pre­
ço de ocasião c. entrada de 350 mil 
o rest. a combinar. Tr. Av. Rangel 
Pestana 2.149, 2.o, s. 120, c. Eduardo.

Apa rta m en to , vende-se, otimo, 
para casal novo, no Largo Gene­

ral Osorio 11, 4.0, facilita-se a entra­
da, fone 36-7589, das 18 hs. em diante 
Maria.
CASA vende-se na V. Fachinc, Ja- 

baquara, quarto, sala, coz., banh. 
terreno 11x46, preço 250 mil, facs. 
Infs. á rua Vergueiro, 676.

Casa  na av. Leonor, Guarulhos, c| 
boas comodidades, terreno 11x53, 

vendo e facilito. Tr. rua Coronel Mo­
rais 596, Pari.

Ca sa , vende-se por 380 mil, em 
S. Vicente, cj boas acomodações. 

Tr. rua Coronel Morais, 596, São 
Paulo.
CASA à rua Rio Bonito, de constru­

ção antiga, vendo e facilito. Tr.

na. Tratar rua Herculano de Frei­
tas. 56, B. Vista, até às 21 hs., dia.s 
uteis e aos domingos das 9 às 13 hs.
CASA, vende-se, cm Pinheiros, rua 

Ferreira de Araújo, 1047, terre­
no, Gopouva. Rua Conego V^aladào, 
peHo n.o 1104. Infs. fone 70-7716. c. 
o sr. Albino.
C.4SAS. vendem-se 2 juntas ou se­

paradas. bairro Brás. trav. da r. 
Mendes .Junior. Preço das 2: 1.400.000 
cruzs., estuda-.se alguma fac. Dào-»« 
vagas. Tr. c. Liicia, rua Rio Bonito, 
585, apart. 2, à noite, ou à tarde, 
no 19.0 Tabelião.
^ASAS, vendem-se 2 vagas, uma 
^  c. 3 emeís., coz., banh., outra e.
2 cmds., coz., banh.. qtal., podem ren­
der 9r()00,00. vendo tudo 750.000,00. R. 
Capote Valente. 475, peg. bonde. Tr. 
c. o propr., fone 80-2722.
^ASAS, vendo, linda, na Moóca. & 
^  rua do Acre de 523 a 545 c. jardim 
gde. s. jantar, belo dorm. coz. banh. 
bom qtal. oraslào, cada, 460 mil c. 
160 mil de entr. e gdes. facil. ponto 
final do ônibus 28, “V. Bertioga”. Ver 
das 9 á.s 17,30 hs.
^A SAS, duas, com grande terreno 
^  próprias para feiranle ou p. ren­
da, terreno com 15 por 60 m, rua ilu­
minada, agua encanada, por preco de 
ocasião. Tratar, rua Teodoro Masca- 
renhas 107.
^A SA  no Carandiru, vende-se nova 
^  com 2 dorms. s. coz. banh. área 
jardim, bom quintal, preço 550.000,00 
entrada 150.000,00. restante a combi­
nar sem Juros. Tratar, rua Miguel 
Menten 1.804. Carandiru, com José.
CASA nova, ponto final V. Guilher­

me de esq. com 2 dorms. s. coz. 
banh. interno, e mais, quarto, coz. 
W. C. Jardim e entrada p. auto. Preço
550.000,00, entrada 320.000,00, restante
2.000,00, sem juros. Tratar rua Miguel 
Menten 1.804, Carandiru, com José. 
^A SA  em prest., com 4 coms., c 
^  mais 3 coms.. jard. de inverno, 
peg. à cond., otima constr.. preço 
480 mil. entr. dc 150 mil, prest. de 
5 mil cruzs. Tr. rua Piratininga 493, 
Brás, com A. Blanco.
CASA, com 3 coms., de esquina, e| 

area de 900 m. a 50 m. do Cine e 
da cond.. av. Macedo Soares, preço 
550 mil. Tratar à rua José Mascare- 
nhas. 50, Vila Matilde, ponto final 
ônibus, sai do Largo da ConcordUa.
CASA em prestações, 2 coms., e co­

zinha, a 600 m. da condução, pre­
ço 285 mil, entr. de 30 mil, e prest.
2.000,00. Tratar à rua José Mascare- 
nha.s 50, Vila Matilde« ponto final do 
onlbus, sal do Largo da Concordla.
CASAS em prestações, vendo 2, em 

Maringá, Estado do Paraná, tam­
bém troco com sitio, uma de esq., c| 
7 coms., e outra de 5 coms., preço 
350 mil, as duas, aceito oferta. Tr. 
rua José Mascarenhas 50, Vila MatU- 
de, ponto final do onlbus sai do Lgo. 
da Concordla.
CASA, vendo no Belcm, r. Vise. de 

Parnaiba, prox. à rua S. Leopol­
do, c| gde. dmt., sl., coz., c banh. in­
terno, todos melhs. Preço 550 mil 
cruzs. c( facs. Tr. c[ Pinheiro, rua 
Vise. dc Parnaiba, 3053, tel. 9-7768.
CASA, vendo à rua Fortunato, 239 

prox. ao Lgo. Sta. Cecilia, cont.: 
3 dmts., 2 sls., coz., banh. grande 
porão. terr. 5,50x40. Preço 1.200.000,00 
c( facs. Tr. c| Pinheiro, r. Visconde 
de Parnaiba, 3053, fone 9-7768.
CASA no Belem, vende-se, c| duas 

moradias, entr. indep., tratar na 
Praça Ubirajara 79, fone 9-4888.
CASA, Bosque da Saude, a 300 m do 

Cine Estrela, 400 m do asfalto, 
3 dmts., 2 eis., coz. e banh. Pechin­
cha. Telef. 35-8398.
CASA, Vila Diva, 60.000,00 de entr., 

2.0()0,00 por mês, s. juros. Tr. r. 
Cap. Pacheco Chaves 1170, sobr., Alfio
CASA, V. Sta. Clara, 350.000,00, en­

trada 80 mil, rest. 3.000,00, s. Ju­
ros. Tr. r. Cap. Pacheco Chaves, 1170, 
sobr.. Vila Prudente, c. Alfio.
CASAS, em V. Prudente, e vilas pró­

ximas, vendemos, desde 40.000,00 
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